cuentan con firmas autógrafas de los funcionarios del municipio y el reporte fotográfico es 
poco visible, con lo que no solventa lo observado. 

2023-D-16110-19-1333-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 6,459,798.68 pesos (seis millones cuatrocientos cincuenta y nueve mil setecientos 
noventa y ocho pesos 68/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro en la cuenta bancaria de la Tesorería de la Federación, por no 
exhibir documentación comprobatoria del gasto de los expedientes solicitados, en